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Nr._______Prot                                                                                       Kukes me,___.___.2026 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

[23.04.2026] 

Drejtuar: ”AUTOSERVIS BASHA”SHPK, me adrese: Kukes, Shtiqen, LUME, Lagjja Rexhepaj, 

Rruga e Vjeter Kukes-Uzine Km.3, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 1383,1564 me indeksi 

hartes K-34-65-(207-C). 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [” AUTOSERVIS BASHA”SHPK, me NIPT  M07508201J, me adrese: Kukes, Shtiqen, LUME, 

Lagjja Rexhepaj, Rruga e Vjeter Kukes-Uzine Km.3, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 

1383,1564 me indeksi hartes K-34-65-(207-C).] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-80147-03-26-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ Mirembajtje dhe sherbim i riparimit te automjeteve dhe makinerive 

, kohëzgjatja e kontratës nga momenti i nenshkrimit te kontrates per nje periudhe 1 vjeçare deri ne 

ezaurimin e fondit limit] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  27.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [30.03.2026] [22]  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “AUTOSERVIS BASHA”sh.p.k                                                          M07508201J 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 13,609,850Lek pa Tvsh                                   (trembedhjete milion e gjashteqind e nente mije e teteqind e pesedhjete) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “ENTECH.AL” sh.p.k                                                                          L92201032D 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 0 Lek pa Tvsh                                                                                               (0 ) 

                                                                                                                                                       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. “Entoni Prenga”p.f                                                                             L58309521A 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 11,437,433 Lek pa Tvsh                   (njembedhjete milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e tridhjete e tre) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. B.O.E”Luan Sopaj”p.f & “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k     L48115202A  & K31523078F                                                                          

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 12,539,100 Lek pa Tvsh                                        (dymbedhjete million e peseqind e tridhjete e nente mije e njeqind) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ENTECH.AL” sh.p.k                                                                          L92201032D 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 0 Lek pa Tvsh                                                                                               (0 ) 

                                                                                                                                                       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat _____________________________________  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsyet e mëposhtme: 

-OE nuk ka paraqitur dokumentat e kerkuara ne DST 

2.“Entoni Prenga”p.f                                                                             L58309521A 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 11,437,433 Lek pa Tvsh                   (njembedhjete milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e tridhjete e tre) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka plotesuar piken 2.2.b te kapaciteti ekonomik dhe financiar ku bilancet e paraqitura nga OE nuk 

jane te konfirmuara nga Administrata Tatimore. 

3.B.O.E”Luan Sopaj”p.f & “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k     L48115202A  & K31523078F                                                                          

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 12,539,100 Lek pa Tvsh                                        (dymbedhjete milion e peseqind e tridhjete e nente mije e njeqind) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsyet e mëposhtme: 

OE I paraqitur ne formen e BOE ka paraqitur marreveshjen e bashkepunimit por nuk eshte ne perputhje 

me kerkesat e dokumentave te tenderit, per shkak se nuk percakton perqindjen e pjesemarrjes se secilit 

anetar si dhe nuk identifikon ne menyre te qarte dhe konkrete sherbimet qe do realizohen nga secili anetar 

I bashkimit. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AUTOSERVIS BASHA”SHPK, me NIPT  

M07508201J, me adrese: Kukes, Shtiqen, LUME, Lagjja Rexhepaj, Rruga e Vjeter Kukes-Uzine 

Km.3, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 1383,1564 me indeksi hartes K-34-65-(207-C)], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13,609,850Lek pa Tvsh (trembedhjete milion e gjashteqind e nente mije e teteqind e 

pesedhjete) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


